UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:

V/v cử nhân sự tham gia Ban chỉ

đạo và Tổ giúp việc BCĐ " xây

dựng Xã học học tập giai đoạn

2021-2030 tỉnh Quảng Ngãi”

Quảng Ngãi, ngày 17 tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

 Thực hiện Công văn số 2064/SGDĐT-CTTTCNTX ngày 16/11/2021 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc cử nhân sự tham gia Ban chỉ đạo và Tổ giúp

việc BCĐ “xây dựng Xã học học tập giai đoạn 2021-2030 tỉnh Quảng Ngãi”;

Ban Dân tộc tỉnh cử nhân sự tham gia như sau:

- Ông  Đỗ Minh Hải, Phó Trưởng Ban Dân tộc tỉnh tham gia Ban chỉ đạo;

- Ông Hồ Minh Tân, chuyên viên Văn phòng Ban tham gia Tổ giúp việc

Ban Chỉ đạo.

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi thông tin để Sở Giáo dục và Đào tạo tổng

hợp theo quy định./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;
- Lưu VT.

Trần Văn Mẫn

		2021-11-17T10:51:49+0700

		2021-11-17T10:51:49+0700